МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 года
№28

О внесении изменений
в Устав Посьетского городского поселения

В С00™ и  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  13 I -ФЗ «Об общих

Г""“ «Г™ Г оу“р““ ” ' р~"“  ^законом от 22л  2.2020 № 445-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

РЕШИЛ:

1 . в н еси , следующие изменения в Устав Посьетского городского поселения:
0 04 УНКТ части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции-

к а д а с т р ” . 13 С° ° ТВеТСТВИИ С „ым законом в выполнении комплексных

рпо -2‘ ? “ рави1Ъ наст0ящее решение в Главное управление Министерства юстициг
оссиискои Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) после
государственной регистрации. ридивания; после

Председатель муниципального комитета
Посьетского городского поселения